Протокол № 25
Заседания общественно-консультативного совета при  Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
13.03.2015 года

г. Калуга

Председательствовал:
Баранов И.В.
Сопредседатель ОКС: Крыженков Г.Н.

Присутствовали:

Члены ОКС: Алмазов Н.И., Крохина М.Н., Ласая Е.В., Савельева А.Т., Сергеева Л.М., Рожков В.Э.,
Повестка заседания  совета:
1. «Об итогах работы Калужского УФАС России за 2014 год».

2. «25 лет работы на страже конкуренции: антимонопольным органам России – 25 лет».

3.  Разное. О дате и  повестке дня очередного заседания ОКС.

1. Слушали: «Об итогах работы Калужского УФАС России за 2014 год».

(И.В.Баранов, Н.И.Алмазов, М.Н.Крохина, Г.Н.Крыженков, Л.М.Сергеева, В.Э.Рожков, А.Т.Савельева).
Решили: Принять к сведению информацию руководителя Калужского УФАС России  Баранова И.В.
2. Слушали: «25 лет работы на страже конкуренции: антимонопольным органам России – 25 лет».
 (И.В.Баранов, Н.И.Алмазов, Г.Н.Крыженков, М.Н.Крохина, В.Э.Рожков, Л.М.Сергеева, Е.В.Ласая).
Решили: 1.)Принять к сведению информацию руководителя Калужского УФАС России  Баранова И.В.
2.)Шире привлекать членов ОКС для участия в мероприятиях, проводимых Калужским УФАС России, посвященных 25-летию антимонопольных органов.

 3. Разное. О дате и повестке дня следующего заседания ОКС.

   (Баранов И.В.)
Решили.
I. Провести очередное заседание ОКС 19 июня 2015 года в 10.00 с повесткой дня:

1."Практика применения законодательства о контрактной системе Калужским УФАС России".

2. "Об уровне цен на продовольственные товары и лекарственные средства в Калужской области. Практика работы Калужского УФАС России по недопущению необоснованного роста цен на продукты питания и лекарственные средства".
II. Членам ОКС до 10.04.2015 года направить секретарю ОКС дополнительные предложения для включения в повестку дня очередного ОКС.

Сопредседатель Совета    И.В.Баранов

Секретарь Совета              Е.В.Ласая